
令和５年度県営林立木売払物件　基本図

物件番号 ３ 物件名 大谷

所在地 西臼杵郡五ヶ瀬町大字鞍岡字大谷4369番32ほか1

面積 4.68ha 縮尺 １/5,000（A4出力時）

凡例

売払範囲

スギ

ヒノキ

（広葉樹）

除地

売払済箇所

その他

（基本156,157）

基本157



4.68 ha №１

胸径 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積

10

12 14 0.622 3 0.159

14 43 3.042 15 1.259

16 74 8.423 49 6.092

18 90 13.977 118 20.335

20 140 29.176 335 72.018

22 200 53.938 466 129.044

24 260 88.197 634 204.519

26 295 123.470 612 245.760

28 302 154.137 422 193.904

30 284 173.794 265 137.545

32 238 172.043 159 99.565

34 175 147.155 57 39.908

36 149 136.242 23 17.689

38 89 93.751 8 6.529

40 60 68.836 4 3.845

42 55 71.560

44 31 45.490

46 23 35.908

48 17 29.883

50 10 18.804

52 6 12.092

54 4 8.757

56 2 4.744

58 1 2.466
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82

合計 2,562 1496.507 3170 1178.171

大谷（基156,157）物件明細書

スギ ヒノキ マツ モミ ツガ



№２

胸径 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積 本数 材積

10

12 17 0.781

14 58 4.301

16 123 14.515

18 208 34.312

20 475 101.194

22 666 182.982

24 894 292.716

26 907 369.230

28 724 348.041

30 549 311.339

32 397 271.608

34 232 187.063

36 172 153.931

38 97 100.280

40 64 72.681

42 55 71.560

44 31 45.490

46 23 35.908

48 17 29.883

50 10 18.804

52 6 12.092

54 4 8.757

56 2 4.744

58 1 2.466

60

62

64

66

68

70

72

74

76

78

80

82

合計 5,732 2674.678

合計針葉樹パルプ

物件明細書

広葉樹パルプ


